Prefeitura Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 503/2021 - MANOEL AFONSO LOSILA - Solicita à Senhora Prefeita Municipal,
com base na LOM, a relação de projetos enviados ao Governo do Estado para os Programas "Novas
Estradas Vicinais" e "Estrada Asfaltada".
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 15/07/2021

Unidade de Origem Externo - Executivo

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1183/21
-

Bauru, 15 de julho de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 13 de Julho de 2021.

OF GP 1183/2021

Excelentíssimo Senhor “câmara MunicipaldeBauru
Marcos Antônio de Souza Diretrria de Apoio Legislativo
Presidente da Câmara Municipal

14 JUL 2077

ENTRADA

lHora,ScrapLS= .
CNTTIA Edo mat verao

|

|
!

|
Senhor Presidente, |

Í
Em atenção ao Requerimento nº 503/2021, do vereador

Manoel Afonso Losila, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 102697/21, com

base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5º da Lei Orgânica do Município e artigo 140 do

Regimento Interno da Câmara Municipal, informamos o solicitado conforme cópia

anexa.

Atenciosamente;

eenE

| RECEBIDO EM:SomaMM| Í
|
| RECEBI POR (NOME):
|

| |
| |
| Í
[a
COM ANEXO: x sim DO NÃO
—.— .— + — + — 2 — + — + e + ue + us 4 e 4 ue e 1 ee +— J